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dotyczy: Przetarg ZP/14/20: Dostosowanie pomieszczeń laboratoryjnych zlokalizowanych w budynku BLT należącym do Sieć Badawcza Łukasiewicz-Krakowskiego Instytutu Technologicznego: Część I – Działania związane z łączeniem instytutów – wsparcie logistyczne procesu łączenia instytutów, dostosowanie pomieszczeń laboratoryjnych zlokalizowanych w siedzibie Zamawiającego (budynek BLT parter-pomieszczenia P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7, P9, P10, P11, P12, P13, P14, P17 )” i wykonanie adaptacji powyżej wskazanych pomieszczeń wraz z przynależną infrastrukturą techniczną. Część II – przygotowanie pomieszczenia do adaptacji stanowiska badawczego w ramach projektu inwestycyjnego Kortech dla stanowiska do badań materiałów w warunkach zmiennych i cyklicznych testów korozyjnych- pomieszczenie P8.

Szanowni Wykonawcy,
Zamawiający informuje, że w postępowaniu zadano następujące pytania, na które udzielono poniższych odpowiedzi:
Pytanie 1.
Czy można zastąpić  parapety kamienne z granitu na  konglomerat? 
Odpowiedź:
Parapety powinny być wykonane z granitu.

Pytanie 2.
Z czego wykonać sufity podwieszane systemowe – niepalne ? Proszę o podanie typu, wymiarów , producenta.
Odpowiedź:
Sufity systemowe na podwieszonej konstrukcji z wypełnieniem z płyn z wełny skalnej. Kolor sufitu biały. Wymiary płyt ok 60x60 cm. Sufit ma posiadać parametry odpowiednie dla pomieszczeń laboratoryjnych. Ustawa PZP nie dopuszcza podawania nazw producentów.

Pytanie 3.
Jaka kolorystyka stolarki okiennej ?
Odpowiedź:
Należy zastosować stolarkę okienną w kolorze białym.

Pytanie 4.
Proszę o sprecyzowanie parametrów żaluzji (materiał, stałe/ruchome / sposób otwierania).
Odpowiedź:
Żaluzje pionowe ruchome z tkaniny niepalnej, kolor granatowy. Pasy przekręcane w pionie z możliwością rozsunięcia na boki. 

Pytanie 5.
Jakie wymiary umywalek należy przyjąć do oferty  – jaki producent.
Odpowiedź:
Należy przyjąć umywalki o szerokości ok. 60 cm. Ustawa PZP nie dopuszcza podawania nazw producentów.

Pytanie 6.
Jakie wymiary rolety zewnętrznej automatycznej – parametry / sposób otwierania.
Odpowiedź:
Wymiary rolety zewnętrznej zgodne z ościeżami okiennymi (ok 520 x 205 cm), możliwy podział na mniejsze. Rolety z napędem elektrycznym sterowane przyciskiem.

Pytanie 7.
Jakie wymiary mają mieć szafki pod umywalkę , proszę o podanie kolorystyki – proszę o informację czy ten zakres podlega wycenie. 
Odpowiedź
Specyfikacja nie zawiera szafek umywalkowych.
 
Pytanie 8.
Jakie szafki ubraniowe  należy przyjąć do oferty  - model, typ, kolor  – proszę o informację czy ten zakres podlega wycenie.
Odpowiedź:
Szafki ubraniowe o wymiarach spełniających wymagania określone w przepisach BHP,  kolor popielaty zamykane na klucz. Szafki zostały uwzględnione w specyfikacji.

Pytanie 9.
Czy podajniki mydła i papieru podlegają wycenie – jeśli tak to proszę o podanie typy / modelu. 
Odpowiedź:
Podajniki mydła i papieru podlegają wycenie. Ustawa PZP nie dopuszcza podawania nazw producentów.	

Pytanie 10.
W jakiej części drzwi aluminiowe mają być przeszklone ? Mamy drzwi 1 i dwu skrzydłowe proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź:
Drzwi aluminiowe powinny być przeszklone na całej powierzchni. Dopuszcza się podział każdego skrzydła na 2 kwatery.

Pytanie 11.
Czy brama segmentowa ma mieć przeszklenia ? jeśli tak to proszę o podanie ilości. 
Odpowiedź:
Brama segmentowa może zawierać przeszklenia (3-4 okienek) w jednym z paneli.

Pytanie 12.
Jakie wymiary ma mieć zlew stalowy ?
Odpowiedź
Wymiary zlewu ok. 80 x 50 cm.

Pytanie 13.
Czy załączony harmonogram jest stały – czy będą możliwości jego modyfikacji ze względu na specyfikę zadania ?
Odpowiedź:
Harmonogram może ulec modyfikacji w przypadkach opisanych w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz w dokumentach przetargowych.

Pytanie 14.
Jak i gdzie przewidziane jest wpięcie instalacji sprężonego powietrza – czy sprężarka jest w zakresie ofertowym ?
Odpowiedź:
Przewiduje się wpięcie nowej instalacji sprężonego powietrza do instalacji istniejącej znajdującej się w pomieszczeniu sąsiadującym z terenem objętym przebudową/remontem. Sprężarka nie jest w zakresie. 
 
Pytanie 15.
Czy do kanalizacji sanitarnej będą odprowadzane ścieki agresywne? Czy rury PCV mają wystarczające parametry. 
Odpowiedź
Z urządzenia zaplanowanego do instalacji w pomieszczeniu nr P8 (urządzenie poza zakresem zamówienia) odprowadzane będą skropliny zawierające sól o niskim stężeniu. 


Pomieszczenia P1, P2, P5, P6, P6/2, P12
Pytanie 16
Proszę o dokładną specyfikację techniczną urządzeń (producent, typ, model) w każdym z pomieszczeń

Odpowiedź.:
pom. P1:
- dyfraktometr Panalitical Empyrean z podzespołami, 
-  rozrywarka  ZwickRoell,  
-  piec muflowy, model FCF 5SHM firmy Czylok (napięcie zasilania 230 V, prąd znamionowy 11.3 A). 
(Dla dyfraktometru i pieca należy uwzględnić instalację wod-kan).

pom. P2:
- mikroskop ze skanującą sondą wraz z spektrometrem ramanowski model NTGRA-SPECTRA, producent NT-MDT,
- Potencjostat-galwanostat Metrohm-AutolabPGSTAT302N
wymiary: 52×42×16 cm.

Pozostałe typy urządzeń podane na załączniku nr 3.

Pytanie 17:
- proszę o wskazanie urządzeń, które będą wytwarzały zyski ciepła oraz emitowaną ilość ciepła jaką należy zbilansować.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje dokładnymi danymi dotyczącymi emisji ciepła poszczególnych urządzeń. Należy przyjąć, że emisja ciepła dla zaplanowanych do instalacji urządzeń jest porównywalna z urządzeniami tego samego typu.
-dla pomieszczenia P6 przeznaczonego pod urządzenie Renishaw AM250 EOS 250Xt –klimatyzacja ma zapewnić temperaturę nie wyższą niż 20 stopni Celsjusza.
-dla pomieszczenia P1 przeznaczonego dla pieca muflowego, model FCF 5SHM – temperatura powinna być w zakresie 16 do 25 stopni Celsjusza.
Pytanie 18:
Proszę o wskazanie urządzeń, które :
a). wymagają odciągu miejscowego wraz z informacją jakie substancje należy usunąć na zewnątrz ( zwłaszcza ich łatwopalność, wybuchowość, żrący charakter itp.)
b). ilość usuwanego powietrza, którą trzeba zbilansować za pomocą centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: 
a). Odciągu miejscowego wymaga stół warsztatowy w pom nr 6 - wyrzut powietrza mogącego zawierać pył metaliczny o średnicy ok 50 mikrometrów na zewnątrz budynku (konieczność zastosowania filtra),
b). ilość usuwanego powietrza należy dopasować do charakterystyki stanowiska z zaplanowanym odciągiem. 

Pomieszczenia P3, P7
Pytanie 19:
Proszę o wskazanie lokalizacji wyrzutni powietrza z pomieszczeń (przeznaczenie pomieszczeń wymaga zastosowanie indywidualnej wentylacji wyciągowej).

Odpowiedź:
Pomieszczenia P3 i P7 mogą być obsługiwane przez system wentylacyjny C2 zaplanowany również dla innych pomieszczeń. Jeżeli przepisy narzucą zastosowania indywidualnej wentylacji z pomieszczeń P3 oraz P7 to wyrzut powietrza można zlokalizować na północnej ścianie budynku. 

Pomieszczenia P8, P9, P 11
Pytanie 20.
Proszę o dokładną specyfikację techniczną urządzeń (producent, typ, model) w każdym z pomieszczeń.

Odpowiedź:
Pomieszczenie P8:
komora do cyklicznych testów korozyjnych w warunkach zmiennych:
ClimaCORR® CC 1000-FL (+80°C) 400 V, 50/60 Hz, 7 kW, CEE plug 16 A, 5P.

Pomieszczenie P9:
- piec Lenton: LTF 12/100/940, 230 V, 1 faza, prąd zmienny, maksymalny pobór mocy 4500 watów.
- Planuje się w terminie późniejszym montaż w pomieszczeniu dwóch innych pieców o podobnych lub nieznacznie różniących się parametrach od pieca wymienionego powyżej.

Pomieszczenie P11:
- Piec rurowy LTF Lenton 12/100/940 , 230 V, maksymalny pobór mocy 4500 watów.
-2 piece rurowe CTF Carbolite 12/100/900 - 230 V, maksymalny pobór mocy 4500 watów.
- Planuje się w terminie późniejszym montaż w pomieszczeniu czwartego pieca o podobnych lub nieznacznie różniących się parametrach od pieców wymienionych powyżej.



Pytanie 21:
Proszę o podanie ilości powietrza jakie należy przyjąć dla rur dekompresyjnych oraz wskazanie czy urządzenia posiadają wentylatory wymuszające przepływ powietrza lub ewentualnie czy potrzebny jest wentylator wspomagający przepływ wraz ze sposobem w jaki ma odbywać się sterowanie jego pracą.

Odpowiedź:
Urządzenia nie posiadają systemów wymuszania przepływu powietrza.
Pomieszczenie 8 – Rura PVC poprowadzona po ścianie, średnica rur ok 160 – 200 mm, z zastosowaniem wentylatora odpornego na sole, wydajność wentylatora do 70 m3/h z możliwością regulacji. Wentylator zamontowany przy wylocie rury.
Pomieszczenie 9 – rura PVC poprowadzona po ścianie, średnica rury ok 50 mm (bez wentylatora)

Pytanie 22:
Proszę o wskazanie urządzeń, które :
a). wymagają odciągu miejscowego wraz z informacją jakie substancje należy usunąć na zewnątrz 
  (zwłaszcza ich łatwopalność, wybuchowość, żrący charakter itp.)
b). ilość usuwanego powietrza, którą trzeba zbilansować za pomocą centrali wentylacyjnej

Odpowiedź: 
a). W pomieszczeniu P8 będą występowały opary mgły solnej oraz SO2. 
W pomieszczeniu P9, będą prowadzone prace przy użyciu gazów takich, jak: H2S, CO2, SO2, SO3 co może powodować powstawanie gazów o żrących właściwościach.
W pomieszczeniu P11 (część z dygestoriami) będą używane substancje żrące oraz toksyczne.
b). ilość usuwanego powietrza należy dopasować do charakterystyki stanowiska z zaplanowanym odciągiem. 

Pytanie 23.
Proszę o informację na temat wielkości dygestoriów jakie mają zostać zamontowane w pomieszczeniu P11, o możliwej lokalizacji wyrzutni dachowej/ściennej z dygestoriów wraz ze sposobem w jaki ma odbywać się sterowanie pracą wentylatorów.

Odpowiedź:
Dygestoria 2 szt. wymiary ok.S1500 x G960 x W2600 mm. Dygestoria mają być podpięte do systemu wentylacyjnego C1. Po włączeniu dygestoriów system wentylacyjny powinien automatycznie zwiększyć wydajność wyciągu oraz nawiewu.

Pomieszczenie P14
Pytanie 24:
Proszę o informację czy to pomieszczenie wymaga zastosowania nowego układu wentylacji mechanicznej w takiej sytuacji konieczność wykonania dodatkowego układu wentylacyjnego niezależnego od pozostałej części opracowania-ze względu na istniejący tam piec oraz spalinowe wózki widłowe.  

Odpowiedź
Pomieszczenie P14 nie wymaga zastosowania nowego układu wentylacji.

Pytanie 25:
Centrale wentylacyjne
Proszę o informację jaki rodzaj nagrzewnic (wodna, elektryczna lub pompa ciepła powietrze-freon) należy uwzględnić w doborze central wentylacyjnych.

Odpowiedź:
Centrale wentylacyjne powinny posiadać nagrzewnice wodne i należy je podłączyć do istniejącej instalacji ogrzewania c.o.

Pytanie 26:
proszę o podanie informacji czy w pomieszczeniach obsługiwanych przez centralę wentylacyjną C2 będą znajdowały się substancje niebezpieczne, łatwopalne, wybuchowe, żrące itp.

Odpowiedź
W pomieszczeniach obsługiwanych przez centralę wentylacyjną (C2)  nie będą znajdowały się żadne substancje niebezpieczne, łatwopalne, wybuchowe lub żrące.


Pytanie 27:
Proszę o informację czy jest możliwa inna lokalizacja centrali wentylacyjnej C1 w celu zmniejszenia ilości kanałów wentylacyjnych jakie należy wykonać w standardzie chemoodpornym

Odpowiedź:
Nie jest możliwa inna lokalizacja centrali wentylacyjnej C1.

Podane powyżej urządzenia (marka, typ) są w posiadaniu lub są już zakupione przez Zamawiającego.

Zamawiający przypomina, że oferty można składać do 09.02.2021 r. do godziny 9.00. Otwarcie 09.02.2021 r. o godzinie 9.15.
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